

सामुदायिक चिकित्सा केंद्र विभाग

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली -110029

08.10.2021

निम्नलिखित पद के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं:

प्रोजेक्ट एंटाइटेल "एक चरण III, यादृच्छिक, डबल-ब्लाइंड, प्लेसबो नियंत्रित परीक्षण vpm1002 की प्रभावकारिता और सुरक्षा का मूल्यांकन करने के लिए और नए निदान किए गए थूक सकारात्मक फुफ्फुसीय टीबी रोगियों के स्वस्थ घरेलू संपर्कों में तपेदिक (टीबी) को रोकने में इम्मूवैक टीके" (I-1060) )

पद	योग्यता	अनुभव	वेतन *प्रति माह	आयु सीमा
सलाहकार (चिकित्सा अधिकारी) पद: 1 (एक)	एमबीबीएस डिग्री वाले पेशेवर	शून्य	70,000/-	70 साल
तथ्य दाखिला प्रचालक पद: 1 (एक)	मान्यता प्राप्त संस्थान से डीओईएसीसी "ए" स्तर के साथ मान्यता प्राप्त बोर्ड से साइंस स्ट्रीम में इंटरमीडिएट या 12 वीं पास कंप्यूटर पर स्पीड टेस्ट के माध्यम से प्रति घंटे कम से कम 15000 की-डिप्रेशन का स्पीड टेस्ट	2 साल का अनुभव	18,000/-	२८ वर्ष

इच्छुक उम्मीदवार 22 अक्टूबर 2021 को शाम 5 बजे तक इस विषय में पद के नाम का उल्लेख करते हुए अपना बायोडाटा [arikablb@gmail.com](mailto:arikablb@gmail.com) पर मेल कर सकते हैं।

केवल लघु सूचीबद्ध उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा। यदि डाक विषय में पद के नाम का उल्लेख नहीं है- तो आपको साक्षात्कार के लिए नहीं बुलाया जाएगा।

डॉ. राकेश कुमार  
सह आचार्य  
Dr. RAKESH KUMAR  
सह आचार्य

Department of Centre for Community Medicine  
All India Institute of Medical Sciences, New Delhi -110029

08.10.2021

Applications are invited for the following post:

*Project Entitled* "A phase III, randomized, double-blind, placebo controlled trial to evaluate the efficacy and safety of vpm1002 and immuvac vaccines in preventing tuberculosis (tb) in healthy household contacts of newly diagnosed sputum positive pulmonary TB patients"(I-1060)

Post	Qualification	Experience	Salary *per month	Age Limit
Consultant (Medical Officer) Post: 1(one)	Professionals with MBBS Degree	Nil	70,000/-	70 years
Data Entry Operator Post: 1(one)	Intermediate or 12 <sup>th</sup> pass in science stream from recognised board with DOEACC "A" level from recognised institute A speed test of not less than 15000 key depression per hour through speed test on Computer	2 years' experience	18,000/-	28 years

Interested candidate may mail their resume on [arikablb@gmail.com](mailto:arikablb@gmail.com) mentioning the name of post in the subject by 22<sup>nd</sup> October 2021 till 5PM

*Only short listed candidates will be called for interview. If the name of the post is not mentioned in the mail subject- you would not be called for the interview.*

*No TA/DA shall be paid for attending the interview*

  
डॉ. राकेश कुमार / RAKESH KUMAR  
सह आचार्य / Associate Professor  
सांख्यिकी विभाग / Department of Statistics  
केन्द्रीय आरोग्य विज्ञान संस्थान / All India Institute of Medical Sciences  
एन.एच. 100, नई दिल्ली - 110029  
New Delhi - 110029